[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         2023 г.  №
р. п. Таловая

 Об утверждении муниципального

 социального заказа  по

направлению деятельности

«реализации дополнительных

общеразвивающих программ для

детей» на 2023 год и на плановый

период 2024 – 2025 годов
     В соответствии с частью 3 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»   администрация Таловского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:
1.1. Муниципальный социальный заказ  на оказание муниципальных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей» на территории Таловского муниципального района  на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов.
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  по социальным вопросам – начальника отдела по образованию Дубовую С.А.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Таловского
муниципального района                                                                       В.В. Бурдин
Визируют:

Заместитель главы

администрации  муниципального

района по социальным вопросам -      ____________    С.А. Дубовая
начальник отдела по образованию
Руководитель аппарата
администрации муниципального

района                                                ____________       Ю.В. Бородаенко

Заместитель начальника отдела по

образованию администрации
Таловского муниципального района       __________    Г.В. Иевлев
Специалист 1 категории

организационного отдела

администрации муниципального

района                                                 ____________       И.И. Степаненко
Руководитель финансового отдела

администрации муниципального
района                                                 ____________      Л.Н. Мыльникова
РАСЧЕТ РАССЫЛКИ

	№

пп

	Организации предприятия, учреждения, городское, сельское поселения
	Ф.И.О.

руководителя
	К-во экз.

	1.
	Организационный отдел администрации муниципального района
	Коробов А.В.
	1

	2.
	МКУ «ЦРО»
	Овчаренко Л.А.
	1

	3.
	Финансовый отдел администрации района
	Мыльникова Л.Н.
	1

Руководитель МКУ «ЦРО»

__________Овчаренко Л.А.
29.09.2023г.
2-34-56